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Nasada Kominowa Szenard
Kwasoodporna

Cena brutto 166,00 zi
Cena netto 134,96 zt
Dostepnos¢ Dostepny
Czas wysytki 10 dni
Numer katalogowy KJ53
Producent Polski
Srednica

rF

Opis produktu

Nasada Kominowa Szenard - Kwasoodporna - System Wentylacyjny

w systemach
Nasada Kominowa Szenard stosowany do zakonczenia systemu i zabezpieczenia uktadu przed opadami atmosferycznymi y

wentylacyjnych ,klimatyzacyjnych oraz przy rozprowadzaniu cieptego powietrza od kominkéw.

Systemy wentylacyjne maja za zadanie odprowadzenie zuzytego powietrza z budynku na zewnatrz. Prawidtowe dziatanie wentylacji w duzym
stopniu zalezy od jakosci uzytych materiatéw oraz starannosci wykonania poszczegélinych jej elementéw. Kominy i kanaty wentylacyjne i inne
elementy wentylacyjne maja w tej sytuacji szczegdélne znaczenie. Nalezy pamietaé, ze od wentylacji zalezy jako$¢ powietrza, ktérym
oddychamy, a tym samym nasze zdrowie i samopoczucie.

Produkt wykonany z blachy kwasoodpornej o grubosci 0.6mm

Nasz asortyment posiada wymagane ATESTY, Deklaracje Wtasciwosci oraz Certyfikaty.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Srednica: 80, 100, 110, 120, 125, 130, 140, 150, 160, 180, 200, 220, 250, 300, 350

Dane Techniczne

Producent: POLSKI
Grubos¢ blachy: 0.6mm
Gatunek stali: 1.4404
Nazwa materiatu:stal kwasoodporna
Technologia spajania:plazmowe
Sposdb tagczenia:kielichowe
Max temp. pracy:650°C
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SZENARD

DANE
TECHNICZNE
Wersja Wymiary
Index
Nazwa Dz A B C
80 81,5 200 180
100 101,5 200 180 240
110 111,5 200 180 240
120 121,5 200 180 240
125 126,5 200 180 240
130 131,5 200 180 240
140 141,5 200 215 270
150 151,5 200 215 270
160 160,5 200 215 270
180 180,5 200 240 310
200 200,5 200 240 310
220 220,5 200 250 340
250 250,5 220 250 370
300 300,5 250 300 420
350 350,5 280 350 470
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